
Ředický potok, Lukovna - Horní Ředice, rekonstrukce koryta, ř.km 0,0-11,7 – dodatek č .1                          č. akce: 229150009 

1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
 

(dále jen smlouva) 
uzavřená dle § 2586 s následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen občanský zákoník) 
 
Evidenční číslo objednatele:  D952200009 
Evidenční číslo zhotovitele:   
Číslo stavby objednatele:  229150009 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
Název: Povodí Labe, státní podnik 
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
 500 03 Hradec Králové,  
 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 
    XXX 

XXX 
 

IČ:    70890005 
DIČ:    CZ70890005 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

(dále jen jako objednatel) 
 
 
 
 
1.2. Zhotovitel: 
Název:    Multiaqua s.r.o. 

Adresa sídla:   Hradec Králové, Veverkova 1343, PSČ 500 02 
 
Statutární orgán:  Marcela Pavlíčková, jednatelka 
    Ing. Lubor Dítě, jednatel 
Osoba oprávněná k podpisu:  Marcela Pavlíčková 
 Ing. Lubor Dítě 
Zástupce pro věci technické: XXX     
IČ:    60113111       
DIČ:    CZ60113111       
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5596 
Bankovní spojení:  XXX 
 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
 
 
 



Ředický potok, Lukovna - Horní Ředice, rekonstrukce koryta, ř.km 0,0-11,7 – dodatek č .1                          č. akce: 229150009 

2 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. objednatele D952200009, na akci „Ředický potok, Lukovna - Horní Ředice, rekonstrukce koryta, ř.km 0,0-

11,7“ v jednotlivých článcích takto: 

Čl. 2. Předmět díla, odst. 2.2.  

Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné činnosti požadované objednatelem v celkové výši  27 000,00 Kč 

bez DPH. 

Etapa Dílčí položka 
Cena za etapu 

v Kč bez DPH 

Etapa III. Výkon autorského dozoru  

 Navýšení předpokládaného počtu hodin výkonu činnosti AD 
(hod): 

45  

 Hodinová sazba dle individuální kalkulace výkonu AD (Kč/hod): 600 Kč  

 Navýšení ceny výkonu činnosti AD (hod): 27 000 Kč 

  27 000 Kč 

Čl. 4. Cena díla  

Stávající text smlouvy o dílo se nahrazuje textem níže uvedeným: 

Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako smluvní a nejvýše přípustná, pevná 
po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 23. 1. 2020. Celková cena za 
provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

Celková cena bez DPH dle SOD činí 137 000,00 Kč, 

Dodatečné práce a činnosti bez DPH dle dodatku č. 1 činí  27 000,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH činí 164 000,00 Kč 

Zdůvodnění změny ceny díla 

Potřeba rozšíření výkonu činnosti autorského dozoru a tím i změna ceny je způsobena nepředvídatelnými 
událostmi, které nastaly v důsledku ukončení smlouvy na realizaci stavby s původním zhotovitelem a v 
důsledku nutnosti zajistit výkon autorského dozoru i v průběhu realizace díla s nově vybraným zhotovitelem 
stavby v souladu s § 152 odst. 4 stavebního zákona.  

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech.  

Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 
smluvních stran. 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele D952200009 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí neprodleně objednatel. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Ing. Petr Martínek        

Investiční ředitel      Jednatel  

podepsán elektronicky                 podepsán elektronicky 


